
              Part list 
ZONGSHEN GB200 

 
 

 

Číslo dielu (v nákrese) Katalógové číslo Názov dielu (Preklad) Množstvo 

1 100011264-0003 Skrutka, M6x16  7 

2 100056645 Kryt ventilov  1 

3 100002829 Hadica odvetrávania  1 

4 100010181 Tesnenie krytu ventilov  1 

5 100004420 Zostava vahadla  2 

6 100050881 Základňa vahadla  1 

7 100011260-0005 Skrutka, M6x10  2 

18 (8) 100007083 Kryt (Shroud)  1 

9 100004588 Čiapočka nastavenia výfukového ventilu  1 

10 100004585 Sedlo pružiny ventilu  1 

11 100004580 Sedlo pružiny ventilu  1 

12 100004564 Pružina ventilu  2 



              Part list 
ZONGSHEN GB200 

 

Číslo dielu (v nákrese) Katalógové číslo Názov dielu (Preklad) Množstvo 

13 100004600 Gufero sacieho ventilu  1 

14 100002463-0001 Skrutka, M8x65  4 

15 100002378 Hlava valca  1 

16 100011248-0003 Skrutka, M5x10  2 

17 100011261-0004 Skrutka, M6x12  2 

18 100006608 Kryt výfukového potrubia  1 

19 100011422-0004 Matica, M8  2 

20 100073757-0001 Výfuk  1 

21 100006318 Výfuk  1 

22 100054066 Deflektor  1 

23 100032961-0001 Samorezná skrutka, ST3.5x6  2 

24 100006526 Tesnenie výfuku  1 

25 100010387 Závrtná skrutka (šteft), M8x34  2 

26 100009377 Zapaľovacia sviečka  1 

27 100010359 Závrtná skrutka, M6x110  2 

28 100005559 Tesnenie izolátora karburátora  1 

29 100005599 Izolátor  1 

30 100005922 Tesnenie karburátora  1 

31 100050197 Karburátor  1 

32 100005629 Tesnenie karburátora  1 

33 100004690 Zostava vzduchového filtra  1 

34 100023676 Kryt vzduchového filtra  1 

35 100023669 Kryt vzduchového filtra  1 



              Part list 
ZONGSHEN GB200 

 

Číslo dielu (v nákrese) Katalógové číslo Názov dielu (Preklad) Množstvo 

36 100005079 Krídlová matica  1 

37 100023670 Vložka vzduchového filtra  1 

38 100023666 Tesnenie vzduchového filtra  1 

39 100023674 Spodný kryt vzduchového filtra  1 

40 100023673 Plech výfuku  1 

41 100023675 Zostava základne vzduchového filtra  1 

42 100011463-0002 Matica, M6  2 

43 100063767 Tesnenie hlavy valca  1 

44 100010558 Kolík, φ10×16  2 

45 100004395 Zdvíhacia tyčka  2 

46 100004262 Zdvíhadlo (tappet)  2 

47 100057969 Výfukový ventil  1 

48 100004522 Sací ventil  1 

49 100003238 Sada piestnych krúžkov  1 

50 100003221 Poistný krúžok (sicherka)  2 

51 100003123 Piestny čap  1 

52 100003074 Piest  1 

53 100003446 Zostava ojnice  1 

54 100011319-0001 Skrutka, M8x32  6 

55 100017651 Olejové tesnenie (Gufero), φ25×φ41.25×6  1 

56 100004171-0002 Olejová zátka  1 

57 100010077 O-krúžok, φ15.8×2.5  1 

58 100002975 Kryt kľukovej skrine  1 



              Part list 
ZONGSHEN GB200 

 

Číslo dielu (v nákrese) Katalógové číslo Názov dielu (Preklad) Množstvo 

59 100010148 Tesnenie kľukovej skrine  1 

60 100010550 Kolík, 48×14  2 

61 100010680 Ložisko, 6205  2 

62 100004293 Vačkový hriadeľ  1 

63 100003692 Kľukový hriadeľ  1 

64 100010577 Woodruffovo pero (klin)  1 

65 100010011 Olejový senzor  1 

66 100004105-0005 Mierka oleja  1 

67 100010077 O-krúžok, 15.8×2.5  1 

68 100050820 Prevod regulátora  1 

69 100011215-0001 Skrutka, M6x12  2 

70 100008106 Zostava držiaka prevodu regulátora  1 

71 100011269-0003 Skrutka, M6x28  1 

72 100005137 Svorka  2 

73 100017788 Palivová hadica, 4×48×155  1 

74 100009151 Obal palivovej hadice  1 

75 100000669 Spona  1 

76 100039298 Páka regulátora  1 

77 100007986 Závlačka  1 

78 100017630 Gufero, 46×11×4  1 

79 100010113 O-krúžok, 45.2×1.9  1 

80 100007976 Hriadeľ regulátora  1 

81 100008767 Uzáver palivovej nádrže  1 



              Part list 
ZONGSHEN GB200 

 

Číslo dielu (v nákrese) Katalógové číslo Názov dielu (Preklad) Množstvo 

82 100052308-0002 Palivová nádrž  1 

83 100011452-0003 Matica, M6  2 

84 100007855 Pružina regulátora  1 

85 100007947 Tiahlom škrtiacej klapky  1 

86 100030049 Pružina voľnobehu  1 

87 100002641 Kľuková skriňa (blok motora)  1 

88 100010272 Uzemňovacia skrutka  2 

89 100010459 Podložka, φ10×1.5×φ16  2 

90 100009241 Zapaľovací modul (cievka)  1 

91 100011268-0003 Skrutka, M6x25  2 

92 100007053 Spodný kryt/štít  1 

93 100010040 Olejový senzor  1 

94 100011266-0004 Skrutka, M6x20  1 

95 100017644 Gufero, 425×φ41.25×6  1 

96 100009503 Zotrvačník  1 

97 100007028 Ventilátor chladenia  1 

98 100007550 Miska štartéra  1 

99 100011459-0003 Matica, M14x1.5  1 

100 100023738-0001 Ručný štartér  1 

101 100031174-0001 Kryt ventilátora  1 

102 100023743-0001 Ručný štartér  1 

103 100010894-0001 Podložka, 46  3 

104 100011565-0001 Skrutka, M6x10  3 



              Part list 
ZONGSHEN GB200 

 

Číslo dielu (v nákrese) Katalógové číslo Názov dielu (Preklad) Množstvo 

105 100011262-0003 Skrutka, M6x14  4 

106 100009166-0001 Vypínač motora  1 

 


